SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO,

ORÇAMENTO E ADMNISTRAÇÃO – ATUB

RELAÇÃO DE CANDIDATO COM RESERVA DE VAGA

AOS CANDIDATOS NEGROS (PNP) (SUB JUDICE)

Em atendimento à decisão judicial proferida nos autos do Processo nº 0727442-25.2023.8.07.0000,

torna público o direito de concorrer às vagas destinadas aos candidatos negros (PNP), a

candidata ARETHA CAROLINNE CAVALCANTE DOS SANTOS, na condição sub judice,

inscrição nº 0310120362, para o cargo cód. 101 Auditor de Atividades Urbanas - Vigilância Sanitária

Classificação etapa objetiva: 245ª (ducentésima quadragésima quinta)

Classificação etapa objetiva para candidatos PNP: 28ª (vigésima sétima)

Brasília – DF, 26 de julho de 2023.

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES